TexHuvyeckume xapakrepmucTtukm: OnopHblie TpybocTonkm ansa Tokoorsoana

HVIi®long

Lt

SR D50 3200 FS2500 IP SA HVI GFK AL (105 326)

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

C 30HOM KOHLleBOl7I 3adesikn BHyTpu pr6OCTOl7IKI/I N COeEQNHUTENbHbIM 3JIEMEHTOM ANA NOAKMKYEeHUA K cuctemMme ypaBsHUBaHUA NOTEHLUANoB.

MonHuenpuemHuk nmeet gnametp 22/ 16/ 10 mm.

Tun
Aprt. N2

MaTelean MOJTHUENPUEMHOIo CTEPXXHA

[n1Ha MONMHUENPUEMHOTO CTEPXKHS

Matepwuan TpybocToiiku

InuHa Tpy6ocTokn

TpaHcnopTHas AnvHa

BHewwHwin guamvetp

[nuHa nsonsumoH
TonwmHa CTeHKu

HOro npomMeXxyTtka

KoadbdpuumeHt matepmana km

[nana3soH pabounx Temnepatyp

VMcnonHeHne
Brynka

Bec

Koo TH B3
Kog GTIN
Ynak.
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SR D50 3200 FS2500 IP SA HVI GFK AL
105 326

2500 mm
GFK/
3200 mm
3200 mm
50 Mm
1535 mm
4 Mm
0,7

-50 °C ... +100 °C
YCTOWYMBOE K YNbTpaproneToBomy U3nyyeHuto
60 x 5 Mm

5,82 kg

85389099
4013364157842

1wr.

MpounsBoanTenb OCcTaBNsSET 3a COOOV NPaBO Ha U3MEHEHWE An3aiiHa U TEXHUYECKUX NapaMeTpoB, pa3mMepoB, BECA ¥ MaTepuanoB B CBSI3N C NOCTOSIHHBLIM YCOBEPLUEHCTBOBAHUEM NPOAYKLWN.
W306paxeHns He onpeaensitoT TOUHbIA BHELUHWIA BUA U MOTYT OTNWYATLCS OT yKa3aHHbIX U3Aenui.
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